
55 گردشگری

گروه گردشــگری -     وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دســتی در نشست خبری با اشــاره به مذاکرات و توافق هایی که با 
برخی کشــورها در حوزه گردشگری صورت گرفته است، اظهار 
کرد: برای جذب گردشگر خاریج، استراتژی مشخصی انتخاب شد 
و زنجیره ای از دیپلماسی دو جانبه با کشــورهایی که به آنها کشور 

هدف می گوییم، شکل گرفت. نقطه شروع آن نیز تاجیکستان بود.
او اضافه کرد: برای ایجاد جهش با طرف تاجیکستان به خاطر اتفاق 
رخ داده در دو سال گذشته و در سفارت آذربایجان، با گفت وگوی 
مستقیم رؤسای جمهور دو کشور، فرایند اعتمادسازی شکل گرفت. 
گفت وگوهای مســتقیم دیگری با مقامات مسئول گردشگری در 
تاجیکستان داشتیم و لغو روادید بین دو کشور صورت گرفت. اکنون 
تاجیک ها علاوه بر مشهد به هر نقطه دیگر از ایران بدون ویزا می توانند 

سفر کنند. ایرلاین های دو کشور نیز فعال شده است.
صالحی امیری، هدف دوم را کشور جمهوری آذربایجان اعلام کرد و 
گفت: از این کشور حدود ۱.۷ میلیون نفر گردشگر داشتیم که تا حدود 
هزار نفر افت کرد. بعد از بازسازی روابط دو کشور، این تعداد به ۲۲ 
هزار نفر در سال ۱۴۰۳ افزایش یافت اما هدف گذاری ما، بازگشت 
به ظرفیت اولیه اســت. دیدار خوبی بین رؤسای جمهور دو کشور 
نیز انجام شد که در نتیجه تفاهم نامه های جدیدی صورت گرفت و 
درباره ابعاد توافق گردشگری از جمله باز شدن مرزها، افزایش تعداد 
پروازها و حذف اخطار وضعیت قرمز برای سفر به ایران، بحث شد.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سپس به دیداری که 
با طرف ارمنستانی برای افزایش تعداد گردشگران دو کشور صورت 
گرفته است، اشاره کرد و از ادامه مذاکرات با با ازبکستان و گرجستان 

خبر داد و افزود: گفت وگوهایی با مقامات این کشورها داشتیم، دنبال 
این بودیم که مسیر زمینی بین تاجیکستان و کشورهای همسایه باز 
شود تا گردشگران بدون روادید بین این کشورها سفر کنند و توافق 

اولیه هم انجام شده است.
او ادامه داد:  هدف گذاری بعدی روی ترکیه است. تعداد ایرانی هایی که 
به ترکیه سفر می کنند سالانه به سه و نیم میلیون نفر می رسد، درحالی که 
سالانه چهار میلیون نفر از طریق استانبول ترانزیت می شوند. تقاضا 
کردیم ظرفیت گردشــگران ترُک در ایران به عدد برابر ایران یعنی 
ســه و نیم میلیون نفر افزایش یابد. دیدارهای مستمری هم با وزیر 
گردشگری ترکیه در این ارتباط داشتم و توافق کردیم فصل جدیدی 

از روابط گردشگری با ترکیه آغاز کنیم.
صالحی امیری ســپس به دیدار با مقام گردشگری پاکستان و توافق 
صورت گرفته با این کشــور برای گسترش تعاملات گردشگری 
اشاره کرد و افزود: در آینده نزدیک، در اجلاس بین المللی شهرهای 
گردشگری که در تهران برگزار می شود شماری از سران گردشگری 

این کشورها در این اجلاس تهران حاضر خواهند شد.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سپس درباره تعامل 
با عراق ســخن گفت و اظهار کرد:  در ســال سه و نیم میلیون ایرانی 
به عراق می روند و ۳۶۰۰ عراقی به ایران می آیند، این نســبت تقریبا 
برابر است اما با گفت وگو با طرف عراقی به این نتیجه رسیدیم که این 
ظرفیت را تا پنج میلیون نفر هم می توان افزایش داد، به ویژه با نسبت ها 
و اشــتراک های تاریخی که داریم. بر این اساس جزو برنامه های ما 

هست که نوار ساسانی با عراق را مشترک تقویت کنیم.
او دربــاره نتیجه مذاکره با مصر، به ظرفیت دینی، تمدنی و جمعیتی 

این کشور اشاره کرد و یادآور شد: یکی از ظرفیت های بزرگی که در 
دنیای اسلام می توان روی آن تمرکز کرد، مصر است.

صالحی امیری سپس به روند مذاکرات بین دو ایران و مصر و ایجاد 
فرایند اعتمادســازی و دســتور رییس جمهور برای سفر به مصر 
برای بررسی مسیر تعامل دو کشــور اشــاره کرد و افزود: استراتژی 
دولت ایران بازگشــایی مسیر مصر است. برداشت ما این است که 
اســتراتژی مصر هم همین است. وزیر خارجه نیز سفری به مصر 
برای جهت گیری در توسعه روابط داشت. همین الان مصری ها در 
قاهره سه خیابان به نام های ایران، تهران و مصدق دارند. در سفر به 
مصر دیداری هم با نخبگان مصری داشتم که به شدت علاقمند به 
توسعه روابط با ایران بودند. البته موانع محدودی وجود دارد که قابل 
رفع است اما اراده دو دولت و ملت بازگشایی این مسیر است. باید 
دیپلماسی سیاسی بین دو کشور فعال شود و وزارت خارجه گام های 
بزرگی برداشته و شرایط گردشگری فراهم است اما مقدماتی نیاز دارد 
که باید فراهم شود. باور دارم مانع جدی برای روابط گردشگری دو 
کشور وجود ندارد. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
در ادامه به هدف گذاری برای جذب گردشگران چینی اشاره کرد و 
با اشاره به اعزام رحمانی فضلی به چین به عنوان سفیر ایران، تعداد 
گردشــگران چینی در ایران را که به عدد ۶۰ هزار نفر رسیده است، 
شایسته ندانست و با توجه به هدف گذاری چین برای سال ۲۰۳۰ و 
سفر ۲۰۰ میلیون گردشگر از این کشور، تاکید کرد که ایران باید سهم 

خود را از این تعداد گردشگر بدست آورد.
او اندونزی و مالزی و روسیه را هدف های بعدی ایران برای گسترش 

تعامل نام برد.

صالحی امیری تاکید کرد: سرمایه گذاری رابطه مستقیمی با مشوق ها 
دارد که نیازمند گردشــگر است. اگر در فضای تحریم، روزنه هایی 
برای اشتغال و توسعه داشته باشیم، آن می تواند ظرفیت های مغفول 
گردشگری باشد. باور داریم باید تمام موانع را برداریم و به مرز ۱۵ 
میلیون گردشــگر برسیم و درآمد گردشگری را به بالای ۱۵ میلیارد 

دلار در پایان برنامه هفتم توسعه برسانیم.
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی در ادامه با اشاره 
بــه واگذاری برخی امور تصدی به بخش های دیگر، اظهار کرد: ما 
در وزارتخانه کار تصدی گری انجام نمی دهیم، حتی تنها حوزه های 
تصدی گری مثل هتل های لاله را هم می خواهیم واگذار کنیم. سیاست 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، سیاست گذاری 
حمایت و نظارت خواهد بود. راه نجات اقتصاد کشــور تولی گری 

دولت و سرمایه گذاری بخش خصوصی است.
او در ادامه این نشســت به رویدادهای پیــش رو از جمله اجلاس 
گردشــگری سلامت در همدان اشــاره کرد و آن را قدمی مثبت در 
گردشگری سلامت دانست و از تهیه و تنظیم تفاهم نامه جدیدی با 
موضوع گردشگری سلامت که بزودی به امضای وزیر کار، بهداشت 

و گردشگری می رسد، خبر داد.
صالــحی امیری همچنیــن از ابلاغ مصوبه دیگر دولت برای ایجاد 
تاسیسات گردشگری در حریم سدها، رودخانه ها و منابع آبی طبق 

ضوابط زیست محیطی خبر داد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ادامه داد: در حوزه 
دریامحور ۲۲۴ نقطه برای ایجاد تأسیسات گردشگری شناسایی شد 
که نیازمند هماهنگی با ســطوح مختلف از جمله نیروهای مسلح 
اســت که تا کنون برخورد خوبی برای آزادســازی سواحل داشته 
اســت و اولین کشتی کروز در مسیر است. ۱۳۰۰ اتاق در این کروز 
موجود است. اولین کشتی از قزاقستان نیز توسط بخش خصوصی 
خریداری شــده و به بندر نکا رسیده است. گردشگری دریامحور 
جزو سیاست های ماست. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی همچنین از پیگیری بیمه هنرمندان صنایع دستی و راهنمایان 
گردشگری خبر داد و به توافق هایی که با سازمان تامین اجتماعی انجام 
شده است، اشاره کرد و از تلاش و توافق اولیه با سازمان مالیاتی برای 
برداشتن مالیات ها از صنوف گردشگری خبر داد و در ادامه گفت: در 
بخش عوارض شهرداری، برای ساخت اقامتگاه تا ۸۰ درصد معافیت 

درنظر گرفته شده است.
صالحی امیری در ادامه با تاکید بر سیاســت تمرکززدایی از وزارت 
میراث فرهنگی،  گردشگری و صنایع دستی از تلاش برای واگذاری 
امور به اســتان ها سخن گفت و یادآور شد: این سیاست اختیارات 
بیشتری به مدیران کل و استان ها می دهد، مگر مواردی که قانون رسما 

در اختیار وزارتخانه دانسته است.
او اضافــه کرد: بخشی از اختیارات را نیز به نهادهای صنفی واگذار 

می کنیم، آنها بازوان اجرایی ما هستند.

توافق های ایران با آذربایجان، عراق و مصر 
درباره سفر

    سیدرضا صالحی امیری از آخرین دستاوردها و مذاکرات با کشورهای همسایه و منطقه، از جمله آذربایجان که روابط گردشگری با 
آن از دو سال گذشته با چالش مواجه شده است، تصمیم مشترک با عراق برای تقویت محور ساسانی، بازگشایی مسیر زمینی با تاجیکستان و 
ازبکستان برای سفر بدون ویزا، و گام هایی که برای بازگشایی مسیر رفت و آمد بین ایران و مصر برداشته شده است، خبر داد و گفت: ایران 

قصد دارد تا پایان برنامه هفتم درآمد گردشگری را به ۱۵ میلیارد دلار برساند.

صالحی امیری در نشست خبری مطرح کرد:صالحی امیری در نشست خبری مطرح کرد:

 شنبه 17 خرداد 1404، 11  ذی الحجه 1446 ، 7 ژوئن 2025، شماره 4726 ، صفحه

گروه گردشــگری -       رئیس مرکز سرمایه گذاری و 
امــور اقتصادی وزارت میراث فرهنگی از معافیت ۸۰ 
درصدی عوارض ساخت هتل در کلان شهرها خبر داد 
و گفت:۲۰ درصد عوارض دیگر با تأخیر ۷ ساله پس 

از بهره برداری پرداخت خواهد شد.
علی اصغر شــالبافیان، رئیس مرکز ســرمایه گذاری و 
امــور اقتصادی وزارت میراث فرهنگی در نشســت 
وزیر میراث فرهنگی با خبرنگاران که در سالن نوروز 
برگزار شد گفت: برای نخستین بار ساختاری تخصصی 

با هدف رفع موانع مالی پروژه های بزرگ گردشگری 
ایجاد شده است که سیاست ها و مشوق های آن بر پایه 

برنامه هفتم توسعه تدوین و ابلاغ شده اند.
وی با اشــاره به مهم ترین تحولات این بسته، از امکان 
استفاده از سیاست گردشگری ترکیبی خبر داد و گفت: 
سرمایه گذاران می توانند در قالب پروژه های هتل سازی، 
از کاربری های مکمل ماننــد اداری، تجاری و اقامتی 
نیز بهره مند شــوند؛ رویکردی کــه موجب افزایش 
انعطاف پذیری و جذابیت بیشتر برای بخش خصوصی 

خواهد شد. وی گفت: یکی دیگر از اقدامات کلیدی، 
صدور سند تفکیکی برای بخش اعیان غیرگردشگری 
پروژه ها است که امکان تأمین مالی از طریق پیش فروش 
این بخش ها را فراهم می کند. بر اساس آئین نامه جدید، 
تا ۴۰ درصد از ساخت وســاز پروژه های گردشگری 

می تواند به کاربری غیرگردشگری اختصاص یابد.
رئیس مرکز ســرمایه گذاری از معافیت ۸۰ درصدی 
عوارض ساخت هتل در کلان شهرها خبر داد و افزود: 
سرمایه گذاران در شهرهایی مانند تهران پیش از این با 

هزینه های سنگین روبه رو بودند، اکنون تنها ۲۰ درصد از 
عوارض را آن هم با تأخیر هفت ساله پس از بهره برداری 

خواهند پرداخت.
شالبافیان همچنین از حذف هزینه تغییر کاربری اراضی 
گردشــگری خبر داد و گفت: این هزینه ها که پیش تر 
تا ۸۰ درصد ارزش زمین را شــامل می شــد، اکنون با 
تصویب دولت حذف شده اند. این اقدام در پروژه هایی 
با مقیاس بزرگ، صرفه جویی ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیارد تومانی 
به همراه خواهد داشت. در ادامه، شالبافیان از همکاری 

وزارت میراث فرهنگی و وزارت نیرو در زمینه واگذاری 
پهنه های آبی به منظور احداث تأسیسات گردشگری 
خبر داد و تصریح کرد: شرکت های آب منطقه ای مجاز 
به این واگذاری ها شده اند و اولین پهنه های مناسب در 

اطراف سد شهید عباسپور شناسایی و معرفی شده اند.
به گفته وی، برنامه ریزی برای نشســت با استانداران 
اســتان های ســاحلی نیز در دســتور کار قرار دارد تا 
پروژه های اولویت دار هر استان به صورت دقیق بررسی 

و پیگیری شوند.

۸۰ درصدی برای ساخت هتل در کلان شهرها معافیت مالیاتی 
رئیس مرکز سرمایه گذاری و امور اقتصادی وزارت میراث فرهنگی خبر داد:

آگهي مزایده عمومي آگهي مزایده عمومي  ) مزایده شماره    ) مزایده شماره   22//14041404((
مزایده  بعنوان  هرمزگان  استان  وآبخيزداري  طبيعي  منابع  کل  اداره 
گزاردرنظر دارد اجراي طرح زراعت چوب )به استناد تبصره 2 ماده 36 
قانون برنامه پيشرفت پنج ساله هفتم(بشرح جدول ذیل را در قالب ماده 
3 قانون حفاظت و بهره برداري از طریق مزایده عمومي و با شرایط اعلام 
شده در اسناد مزایده و کتابچه طرح به مزایده گران واجد شرایط واگذار 
نماید. متقاضيان مي توانند از ساعت 8:00 روز شنبه مورخ 1404/03/17 تا 
ساعت 18:00 روز سه شنبه مورخ 1404/03/20 به آدرس سامانه تدارکات 
الکترونيکي دولت به نشاني –www. Setadiran.ir  - اسناد مزایده را 

دریافت و در مزایده شرکت نمایند.
1- موضوع مزایده : طرح زراعت چوب )به استناد تبصره 2 ماده 36 قانون 

برنامه پيشرفت پنج ساله هفتم(
2- زمان و نحوه بازدید متقاضيان از محل طرح زراعت چوب : از ساعت 8:00 
روز شنبه مورخ 1404/03/17 لغایت ساعت 13:00 روزشنبه  1404/03/31 
مورخ  شنبه  روز  ساعت 08:00  سامانه   در  مزایده  انتشار  تاریخ    -3

1404/03/17 مي باشد .
مورخ  روزشنبه   18:00 ساعت  تا  پيشنهادها  تسليم  مهلت  4-آخرین   
مورخ  روزیکشنبه   9:00 ساعت  پيشنهادها  وگشایش   1404/03/31
1404/04/01 درمحل اداره کل منابع طبيعي وآبخيزداري استان هرمزگان 

مي باشد .
5- هزینه هاي تهيه و تدوین طرح مطالعاتي ، ثبت قرارداد در دفتر خانه 
اسناد رسمي و هزینه کارشناسي از جمله محاسبه بهره مالکانه بعهده 

برنده مزایده خواهد بود.
6- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تحویل پيشنهادها 

است.
پاکات  گشایش  و  الذکر  فوق  سامانه  طریق  از  پيشنهادها،  تحویل   -  7
دراداره کل منابع طبيعي و آبخيزداري استان هرمزگان به نشاني سه راهي 

فرودگاه – با کد پستي 7916993815 انجام خواهد شد.
تلفن تماس 076-33665549-51

روابط عمومي اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداری استان هرمزگانروابط عمومي اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداری استان هرمزگان شناسه    1943408    
 

 موضوع مناقصه شماره فراخوان  رديف 
 )ريال(   زايدهمبلغ تضمين شركت درم ( سال)  مدت زمان اجرا، برآورد اوليه )ريال (  ل اجرا شهرستان مح

 11.053.020.000 15 1.105.302.000.000  سسییررییکک   هکتار   534طرح زراعت چوب )كشت گونه چوبده ( با گونه اكاليپتوس واقع در منطقه كلاوی شهرستان سيريک به مساحت   5003003899000002 1

 172.500.000 10 3.450.000.000  پپااررسسییاانن   هکتار   23طرح مديريت و بهره وری پارک جنگلی چک چک شهرستان پارسيان به مساحت  5003003899000003 2

شهرداري بندرکنگ در نظر دارد به موجب ابلاغ  موافقتنامه شماره 339258مورخ 1403/04/31از محل تملک دارایي هاي سرمایه اي به 
شماره طرح 534ح1502002 در سال 1403  و از منابع داخلي شهرداري نسبت به اجراي پروژه توسعه و بهبود شبکه حمل ونقل درون 
شهري )آسفالت( شهر بندرکنگ مطابق جدول ذیل از طریق مناقصه عمومي یک مرحله اي از طریق سامانه تدارکات الکترونيک دولت )ستاد( 
به آدرس www.setad iran.ir  اقدام نماید . لذا مناقصه گران مکلفند اسناد مناقصه را در قالب سه پاکت )الف- ب – ج( از طریق سامانه 
تدارکات الکترونيک دولتي )ستاد( از مورخ 1404/03/10لغایت1404/03/19 دریافت و تا مورخ1404/04/01ساعت 19:00در سامانه ستاد 
بارگزاري و ارسال نماید ، همچنين اصل پاکت الف )ضمانتنامه بانکي( را تا ساعت13:00مورخ 1404/03/31 به آدرس استان هرمزگان – 

شهرستان بندرلنگه ، شهر بندرکنگ ، ميدان انقلاب ، ساختمان شهرداري ، واحد امور قراردادها تسليم نماید . 

1- مبلغ تضمين شرکت در مناقصه به صورت  ضمانت نامه بانکي معتبر قابل قبول مي باشد .
2- برندگان اول ، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتيب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد .

3- شهرداري بندرکنگ در رد یا قبول هریک از پيشنهادات مختار است .
4- به پيشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتيب اثر داده نخواهد شد .

5- سایر اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه ذکر گردیده است .
                                                           شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : 2004093094000001                                                                             

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای    

)) شهرداری بندرکنگ((

نوبت دوم

      شناسه:  1938646  

برآورد مالی  عنوان پروژه 
 )ریال(

محل اجرای 
مدت انجام  رشته و رتبه پروژه

 کار
مقدار کار 
 )مترمربع(

مبلغ ضمانت شرکت 
 در مناقصه )ریال(

 بهبود حمل و نقل عمومی 

 )آسفالت معابر سطح شهر ( 
شهر   40.000.000.000

 بندرکنگ 
 رشته : راه و باند 

 5رتبه : حداقل  
 2.000.000.000 12350 ماه   6

 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140360323136002111 مورخه 1403/11/24 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ناحيه یک بندر عباس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي اردشير ميري حسن لنگي فرزند عباس بشماره شناسنامه 12211 
صادره از ميناب در یک قطعه زمين مزروعي به مساحت 17686.32 متر مربع پلاک 63 فرعي از 29 اصلي مفروز 
و مجزي شده از پلاک 29 اصلي واقع در حسن لنگي به استناد ماده 13 قانون به ميزان 50.4 سهم مشاع از 96 
سهم ششدانگ نسبت به تنظيم اظهارنامه و ماده 3 قانون ثبت و 456 سهم از ششدانگ و تبصره 2 و 4 ماده 6 و 
ماده 3 قانون محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

 علي اصغر ولي پور رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندر عباس

نوبت دوم

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140360323136002098 مورخه 1403/11/21 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ناحيه یک بندر عباس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي/ خانم اردشير ميري حسن لنگي فرزند عباس بشماره شناسنامه 
12211 صادره از ميناب در یک باب خانه یک قطعه زمين مزروعي یک قطعه باغ به مساحت 6987.26 متر مربع 
پلاک 62 فرعي از 29 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 29 اصلي قطعه......... واقع در حسن لنگي به استناد 
ماده 1 قانون به ميزان 50.4 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ نسبت به تنظيم اظهارنامه و ماده 3 قانون ثبت و 
456 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ و تبصره 2 و 4 ماده 6 و ماده 3 قانون محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

 علي اصغر ولي پور رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندر عباس

نوبت دوم


